Управление образования Администрации Мариинского муниципального района Кемеровской области

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»

(МБОУ «СОШ № 7»)

ПРИКАЗ

Г. МАРИИНСК
06.04.2020 № 79

Об изменении условий трудового договора

На основании дополнительного соглашения с сотрудниками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить дистанционную работу для сотрудников в соответствии с главой 49.1. Трудового кодекса

Российской Федерации с 06.04.2020 г.

2. Сохранить за сотрудниками прежние трудовые функции и заработную плату.

3. Зам.директора по УВР Петровой Н.П. разместить на сайте и информационном стенде Учреждения данный

приказ.

4. Ознакомить сотрудников с настоящим приказом под роспись.

Директор МБОУ «СОШ № 7» Л.М. Гуторова

		2021-07-11T13:00:30+0300
	Гуторова Любовь Михайловна